

Afdelingsmøde tirsdag d.21/2 2017

Deltagelse: 32 lejligheder var repræsenteret og 38 beboere deltog.
Fra Lejerbo deltog : Jesper Moesgaard, og varmemester Mikkel Christiansen.

Valg af dirigent: Jesper Moesgaard

Valg af stemmetællere: Erik og Mikkel

Valg af referent: Anna

Robert bød velkommen, og oplyste om, at alle havde modtaget beretningen, og efterlyste kommentarer til denne, da det ikke var tilfældet, blev beretningen godkendt. Dernæst opfordrede Robert forsamlingen til ikke at stille spørgsmål til fremtidsplanerne i forhold til renoveringen, da det for bestyrelsen og Jesper Moesgaard, var umulig at svare på, da oplysningerne vi har om projektet er mangelfulde på nuværende tidspunkt.

Jesper Moesgaard fremlagde regnskabet for 15/16, budgettet viser et overskud på kr. 490.000, budgettet blev godkendt. Dernæst gennemgik Jesper budgettet, og orienterede om, at der ikke var nogen huslejestigninger, og budgettet blev godkendt.

Der var ingen indkomne forslag.

Mikkel orienterede om, at der bliver sat LED lys op udendørs, prisen for projektet er kr.4400, og den årlige besparelse vil ligge på ca. 13.000.

Der er en del projekter, der er blevet udskudt, på grund af vores situation, men til efterår bliver der sat en ny trappe op ved aviscontainerne, og der bliver lagt asfalt på de nye parkeringspladser. Der blev spurgt til ståltrappen i forhold til sikkerhed, da de kunne være meget glatte, men der bliver valgt en trappe, der er sikkerhedsmæssig forsvarlig, og med modhager på trinene.

Robert takkede Mikkel for en god arbejdsindsats, der gav os alle, og som også betød besparelser.

Valg af bestyrelse: Helmut og Anna ønskede ikke genvalg, Anne Lise som har været suppleant, ville gerne stille op, og Kim Henriksen, begge blev valgt ind i bestyrelsen.

John Jensen(som styrer vores hjemmeside) blev valgt som suppleant.

Valg til repræsentantskabet: Lis Wenneberg vil gerne fortsætte og blev valgt, og John Jensen blev valgt.

Evt. Ingen kommentarer til eventuelt. Og afdelingsmødet sluttede.

Ref. Anna Storm

